
     Linie 15 

 

Schulbus BERR 
 

nachmittags:  

 

ACHTUNG nur Montag – Donnerstag!!! 

 
ABFAHRT  HALTESTELLEN 

 

14.47 ab Götting Schulhaus 

14.48  Götting - Ampel 

14.48  Unterleiten (bei Bedarf) 

14.49  Ried 

14.51  Waith 

14.56  Thalham – Ecke Straßenäckerweg 

14.56  Wiechs – Samerstr. 

14.57  Mittenkirchen - Kirche 

15.01  Vagener Au Erlenstraße + Fichtenweg 

15.03  Brückenwirt 

15.05 an/ab Bruckmühl - Schulhaus 

15.06  Bruckmühl – Sonnenwiechs/Rumpel 

15.07  Noderwiechs 

15.08  Kirchdorf 

15.11  Ginsham 

15.12 NEU Hornau 

15.14  Unterholzham - Kapelle 

15.16  Oberholzham 

15.18  Breitenberg 

15.19  Unterwall 

15.20  Oberwall 

15.30  Högling 

 

 


